
   
                                       DETERMINAZIONE N.673 del 21/06/2016  
 

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI VERBANIA 
 

Direttore Referente Dott. Bartolomeo FICILI 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
 
Accordo Collettivo Nazionale per la Medicina Generale 29.07.2009 e 
successive modificazioni ed integrazioni – Ore vacanti di Continuità 
Assistenziale - Approvazione graduatoria I° semestre 2016  

 
 
 
 
 
 



   
                                       DETERMINAZIONE N.673 del 21/06/2016  
 

2 di 4 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 

al N.  conto  

al N.  conto  

al N.  conto  

al N.  conto  

SUB  Spesa prevista  

SUB  Spesa prevista  

SUB  Spesa prevista  

SUB  Spesa prevista  
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura 

DISTRETTO DI VERBANIA 
 

                                                  
 
 Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni  a Bilancio derivanti dal provvedimento 
 
 
data, ………………. 

 Il Direttore Referente Macrostruttura 
Distretto di Verbania 

Responsabile del Procedimento 
(Dott. Bartolomeo Ficili) 

 
 
 

     
 

 



   
                                       DETERMINAZIONE N.673 del 21/06/2016  
 

3 di 4 

 
 

IL DIRETTORE REFERENTE  MACROSTRUTTURA  
DISTRETTO DI VERBANIA  

 
 

PREMESSO che sul B.U.R.P n. 17 del 28/04/2016 è stato pubblicato il comunicato dell’Assessore 
Regionale alla Sanità con il quale sono state individuate le ore settimanali vacanti per il conferi-
mento di incarichi di titolarità di Continuità Assistenziale. Tale comunicato ha disposto che i medici 
interessati al conferimento degli incarichi potessero presentare, alle AA.SS.LL. competenti per ter-
ritorio, apposita domanda entro 30 giorni dalla data di pubblicazione;  
 
RILEVATO che nel termine assegnato sono pervenute cinque domande e che si è 
conseguentemente provveduto alla formazione della graduatoria secondo il disposto di cui all’art. 
63 comma 2 , lett. a) e b) del vigente Accordo Collettivo Nazionale per la medicina generale;  
 
RITENUTO di approvare la graduatoria dei medici istanti come dettagliato nell’allegato A) che 
costituisce parte integrante e sostanziale della presente Determinazione Dirigenziale;  
 

VISTO l’Accordo Collettivo Nazionale per la medicina generale del 29.07.2009;  
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali   

 
 
 

DETERMINA 
 
 

1. DI APPROVARE, per le motivazioni in premessa esplicitate, la graduatoria per il conferi-
mento degli incarichi di titolarità di continuità assistenziale conseguenti alla pubblicazione 
delle ore vacanti del I° semestre 2016, come dettagliato nell’allegato A) che costituisce 
parte integrante e sostanziale della presente Determinazione Dirigenziale  

 
2. DI DARE MANDATO agli uffici amministrativi dei Distretti di Domodossola, Verbania ed 

Omegna di compiere gli atti conseguenti all’adozione della presente Determinazione 
Dirigenziale  

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 
 
 
data, ………………. 

 Il Direttore Referente Macrostruttura 
Distretto di Verbania 

Responsabile del Procedimento 
(Dott. Bartolomeo Ficili) 

 

 
ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 

DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO                                        



   
                                       DETERMINAZIONE N.673 del 21/06/2016  
 

4 di 4 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP         

 SERT  DP  FL         

x DIST. 0  F  REF         

x DIST. V  SD  ITB         

x DIST. D  LP  ICT         

 ML x AG  DIP TECNICO AMMVO         

 MED URG  BC           

 SITRPO  RU           

   PP           

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

